nuo šiame punkte nurodytos planuojamos preliminarios 

metinės (12 mėnesių) bendros maršrutų ridos. 

3. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

Vežėjas įsipareigoja: 3.1.
3.1.1. pristatyti transporto priemones maršrutų aptarnavimui ir užtikrinti reikalaujamą transporto priemonių 

rezervą per 242 (du šimtus keturiasdešimt dvi) kalendorines dienas. Šiame papunktyje nurodytas transporto priemonių 

pristatymo terminas Techninės specifikacijos 1-oje lentelėje nurodytiems 1-6 maršrutams skaičiuojamas nuo Sutarties 
įsigaliojimo dienos. Šiame papunktyje nurodytas transporto priemonių pristatymo terminas Techninės specifikacijos

[...]

SUTARTIES KAINA, KAINODARA IR ATSISKAITYMAS UŽ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ TEIKIMĄ  

6.1. Sutarčiai ir jos galimiems keitimo atvejams taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Šis kainos 

apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama. 
6.2.  Pradinė sutarties vertė yra 18 400 000 EUR (aštuoniolika  milijonų keturi šimtai tūkstančių eurų) be 

PVM; 20 056 000 EUR (dvidešimt milijonų penkiasdešimt šeši tūkstančiai eurų) su PVM. 
6.3.  Viešųjų keleivių vežimo paslaugų 1 km. įkainis – 0,92 EUR be PVM; 1,0028 EUR su PVM. 
6.4.  Už teikiamas Viešąsias keleivių vežimo paslaugas negali būti taikomi jokie Sutartyje nenumatyti 

mokesčiai.  

6.5.  Viešųjų keleivių vežimo paslaugų kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka:

[...]

Vežėjas turi užtikrinti, kad Sutartį vykdysiančių ir pirkimo dokumentuose nurodytas užduotis atliksiančių 

Vežėjo ir subtiekėjo, jeigu jis pasitelkiamas, vairuotojams mokama darbo užmokesčio mėnesio mediana (prieš 

mokesčius) būtų ne mažesnė, nei buvo nurodyta viešajam pirkimui pateikiant pasiūlymą – 1 400 EUR (vienas 
tūkstantis keturi šimtai eurų). 

9.2. Vežėjas taip pat įsipareigoja: 

9.2.1. įsigaliojus Sutarčiai ne vėliau kaip iki Viešųjų keleivių vežimo paslaugų teikimo pradžios, nurodytos 
Sutarties 2.7.2 papunktyje, pateikti pirmąjį mėnesį Sutartį vykdysiančių  vairuotojų sąrašą (vardus, pavardes, gimimo

[...]

pateikus Savivaldybei prašymą raštu, Vežėjo pateiktas pasiūlymo užtikrinimas gali būti įskaitomas į sutarties 

įvykdymo užtikrinimą (t. y. įskaitant Vežėjo sumokėtą pasiūlymo galiojimo užtikrinimą – 50 000 EUR 
(penkiasdešimt tūkstančių eurų) sumai ir Vežėjui papildomai pervedant 150 000 EUR (vieną šimtą penkiasdešimt 

tūkstančių eurų) užstatą arba pateikiant minėtai sumai banko garantiją). Jeigu Vežėjas per šiame Sutarties punkte 

nustatytą terminą nepateikia nustatyto dydžio Sutarties įvykdymo užtikrinimo, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti 

Sutartį ir Sutartis neįsigalioja.